

C A LIMA SERVIÇOS LTDA -EPP
End: Rua Antonio Weima Fernandes Bezerra, 656B – Edmar Barreira
Jaguaribe-CE – CEP: 63475-000 – C.G.C: 06.420134-1



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

Ao Pregoeiro/Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribama-CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021-PE PROCESSO Nº 2021121401-ADM

Prezado(a) Senhor(a)

1 – OBJETO: Aquisição de oxigênio Medicinal e Ar Comprimido Medicinal e de Recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP) para manutenção das atividades das secretarias municipais de Jaguaribama-CE, exercício de 2022, conforme anexos, parte integrante deste processo.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei nº 10.520, de 03 de setembro de 2002, lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital da licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, e demais despesas/ônus atinentes a execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no edital e nos anexos deste edital e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Declaro (amos) para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão eletrônico, que estou (amos) sob o regime de Empresa de Pequeno Porte - EPP, e estamos excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 para efeito do disposto na Lei complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, fazendo assim jus ao tratamento diferenciado da Lei Complementar no 123 de 2006, para fins de participação na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Ar comprimido medicinal-cap-cilindro 7,5m Aquisição de Oxigênio Gasoso Medicinal-Para Garantir suporte de Ar comprimido e Oxigênio terapia e aerosol terapia	unidade	messer	700	R\$ 225,00	R\$ 157.500,00
02	Ar comprimido medicinal-cap-cilindro 10m Aquisição de Oxigênio Gasoso Medicinal-Para Garantir suporte de Ar comprimido e Oxigênio terapia e aerosol terapia	unidade	messer	600	R\$ 237,00	R\$ 142.200,00
03	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 1M3 Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 1m³ com pureza não inferior a 99,5%.	unidade	messer	1.350	R\$ 72,00	R\$ 97.200,00
04	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 3,5M3 Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 3.5m³ com pureza não inferior a 99,5%.	unidade	messer	1.150	R\$ 100,00	R\$ 115.000,00
05	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 7M3 Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 7m³ com pureza não inferior a 99,5%.	unidade	messer	700	R\$ 154,70	R\$ 108.290,00
06	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CAP. CILINDRO 10M3 Oxigênio Gasoso Medicinal - em cilindro de aço, com pintura na cor verde, com capacidade de 10m³ com pureza não inferior a 99,5%.	unidade	messer	600	R\$ 233,00	R\$ 139.800,00
Valor Total dos itens cotados: R\$ 759.990,00 (setecentos e cinquenta e nove mil novecentos e noventa reais)						R\$ 759.990,00

Cotamos o valor total de: R\$ 759.990,00 (setecentos e cinquenta e nove mil novecentos e noventa reais))

O contrato terá o prazo até 31/12/2022 Prazo para execução: conforme os termos do edital

Prazo de entrega: conforme os termos do edital, em até 05(cinco) dias, a contar da expedição da ordem de compra.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias, a contar da data de abertura da sessão.

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: C A LIMA SERVIÇOS LTDA -EPP CNPJ: 11.955.165/0001-33

ENDEREÇO: Antonio Weima Fernandes Bezerra, 656 B, Edmar Barreira, Jaguaribe-CE – CEP: 63475-000

BANCO BRADESCO – AGENCIA: 5394-5 CONTA: 3997-7 Telefone 88 99924-9440

Jaguaribe-CE, 12 de janeiro de 2022

CLEBER OLIVEIRA
LIMA:00740097377

Assinado de forma digital por CLEBER
OLIVEIRA LIMA:00740097377
Dados: 2022.01.12 10:16:46 -03'00'

Cleber Oliveira Lima – Titular

RG: 3229243-97

CPF: 007.400.973-77

V. PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI
DEPÓSITO BEZERRA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 066919118
CNPJ: 06.026.402/0001-41



PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

Ao Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CEARÁ.
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 047/2020-PE.
Processo Administrativo nº 2021121401-ADM

Nome da Empresa: V. PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI
CNPJ Nº 06.026.402/0001-41
Endereço: Rua Padre Sebastião Marleno, nº 306, Centro.
Fone/FAX: (88)98113-8899
Conta Corrente: 6185-9
Agência: 4514-4 Banco: Banco do Brasil

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO MEDICINAL E DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JAGUARETAMA EXERCÍCIO 2022, CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 047/2020-PE, apresentamos a presente proposta, pelo valor total de R\$ 135.716,85 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos), conforme planilha de preços, abaixo:

Nº	ITENS	UNIDADE	MARCA DO PRODUTO	QUANTIDADE	VAL. UNITÁRIO (R\$)	VAL. TOTAL (R\$)
7.	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) DE 13KG.	UNIDADE	NACIONAL GÁS BUTANO	1.145	R\$ 118,53 (cento e dezoito reais e cinquenta e três centavos)	R\$ 135.716,85 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos)
VALOR TOTAL (R\$)						R\$ 135.716,85 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos)

Cotamos o valor total de R\$ 135.716,85 (cento e trinta e cinco mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos)

Prazo para a execução: conforme edital.

Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: VALDECIR PINHEIRO DE QUEIROZ

CPF: 438.351.393-04

RG: 98097138429

Jaguaretama - Ceará, 13 de Janeiro de 2021.

Valdecir Pinheiro de Queiroz
VALDECIR PINHEIRO DE QUEIROZ
V. PINHEIRO DE QUEIROZ EIRELI
CNPJ Nº 06.026.402/0001-41
PROPRIETÁRIA

Endereço: Rua Padre Sebastião Marleno, nº 306, Centro, Jaguaretama - Ceará, CEP: 63.480-000. Fone (88)98113-8899. E-mail: pinheiro.valdecir@yahoo.com.br